
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 20.punkts) 

Talsos  

 

30.03.2023.                 Nr.137 

 

Par Talsu novada domes priekšsēdētājas Evas Kārkliņas komandējumu 

 

Talsu novada pašvaldībā 2023. gada 14. martā saņemts Latvijas Pašvaldību savienības 

iesniegums (reģistrēts ar Nr. TNPCA/23/12-3/2223/S) ar lūgumu deleģēt Talsu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāju Evu Kārkliņu dalībai Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 

instrumenta 2014. – 2021. gada perioda programmas “Vietējā attīstība, nabadzības mazināšana 

un kultūras sadarbība” iepriekš noteiktā projekta “Latvijas pašvaldību sadarbības veicināšana 

un labas pārvaldības stiprināšana” ietvaros organizētajā pieredzes apmaiņas vizītē Somijā no 

2023. gada 11. aprīļa līdz 2023. gada 14. aprīlim. Komandējuma izdevumi tiek segti no minētā 

projekta līdzekļiem.  

Pamatojoties uz Talsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 

“Talsu novada pašvaldības nolikums” 25. punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Komandēt Talsu novada domes priekšsēdētāju Evu Kārkliņu uz Somiju no 2023. gada 

11. aprīļa līdz 2023. gada 14. aprīlim (ieskaitot). 

    

   

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 
 

Pastore 28639664 
iveta.pastore@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Evai Kārkliņai; 

2. Laurim Pīlēģim; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļas Algu uzskaites daļai; 

4. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

5. Personāla vadības nodaļai. 

 

 

mailto:iveta.pastore@talsi.lv

